
Hovden Høyfjellshotell 
og Hovdestøylen 
har fått samme eier

Hovden Høyfjellshotell
Hotellet har nettopp fått pusset opp inngangspartiet, 
resepsjonsområdet og festsalen. Vi har valgt å 
lage et miljø som viser at vi er på fjellet og med et 
variert utvalg av sittegrupper og et koselig miljø 
som skaper trivsel. Bassengområdet har også fått 
en ansiktsløftning med nye møbler. Her kan man nå 
slappe av i koselige sittegrupper etter en svømmetur i 
bassenget eller besøk i badstuen. Hotellet satser videre 
og skal nå starte opp med afterski både inne og ute 
alt ettersom været tillater. Det blir servering av både 
mat og drikke samt god musikk som skaper den rette 
after-ski stemningen. Til neste sesong skal uteområdet 
gjøres enda mer attraktivt med solterrasse og utegrill. 

Totalt beregner vi oppussingen til å koste ca 3 mill kr 
som da også inkluderer en ny resepsjon. 

Hovdestøylen
Hovdestøylen drives fra den 22. desember av Hovden 
Resort som også er driftsselskapet til Hovden 
Høyfjellshotell. Etter overtagelsen vil Hovdestøylen 
gjennomgå en betydelig ansiktsløftning. Hele 
førsteetasjen blir pusset opp fra gulv til tak. Det bygges 
ny bar, nye salonger og hotellet vil få ikke mindre enn 
to restauranter. Den ene blir som tidligere en a’la 
carte restaurant og den andre en mer bistrolignende 
restaurant med servering av alt fra pizza til fondue. 
Vi kommer også til å satse på hentepizza slik at 
hyttefolket og andre kan komme å hente sin ferdige 

Hovden har lenge hatt to hoteller å tilby sine gjester. 
Dette tilbudet vil fortsatt bestå, men nå driftet fra 
samme eiergruppe. Dette vil skape synergier og totalt 
gi et bedre tilbud til gjestene uttaler hotelldirektør 
Frank Ekman, som full av engasjement forteller 
oss om hva som har blitt gjort av endringer til nå og 
planer for fremtiden. 



pizza og nyte den hjemme hvis man ønsker det. 
Atmosfæren blir fjellmiljø og mye kos. Vi har nettopp 
startet prosjekteringen og byggestart er satt til mai 
måned da vintersesongen er avsluttet. I god tid til neste 
sesong skal alt stå ferdig og Hovden vil da ha økt sitt 
restauranttilbud betraktelig. 

Samtidig som restaurantetasjen prosjekteres, er vi også 
i gang med å tegne inn de nye leilighetene i hotellet. 
Totalt planlegger vi å bygge om hotellrom til ca 20 
leiligheter som skal selges ut og deretter fungere som 
utleieleiligheter. Leilighetene får en høy standard og 
skal fungere både som hotellrom og leiligheter alt 
etter behov og sesong. Konseptet blir leiligheter med 

hotellstandard og tilgang til hotellfasiliteter. Det blir 
også aktivitetsrom, lekerom og badstue tilgjengelig for 
de som benytter seg av leilighetene. 

Planlegger du turen til Hovden i vinter må du være kjapt 
ute med å bestille, det begynner allerede å bli fullt både 
på hotellet og i leilighetene.  Til sammen har begge 
hotellene 110 rom og  30 leiligheter fra 50 til 90 kvm.  
For mer informasjon gå inn på hotellets nettsider  
www.hovdenhotell.no eller ring 37 93 88 00


